

手数料改定のお知らせ

平素より、呉信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。このたび当金庫では、以下のとおり一部手数料を引上げ改定させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

今後もより一層のサービス充実ならびに向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定する手数料

(1) 両替手数料 (※1)

両替枚数		【改定前】	【改定後 (税込)】
1 ~ 50枚		110円 (※2)	330円 (※2)
51 ~ 300枚		110円	550円
301 ~ 500枚		220円	
501 ~ 1,000枚		330円	1,100円
1,001枚以上 (500枚毎)		330円追加	550円追加

※1 渉外担当者による受付も対象となります。

※2 当金庫とお取引のあるお客さまは、1日1回ご本人さまに限り50枚以内の両替を無料とさせていただきます。なお、お取引状況確認のため、通帳、キャッシュカード等をご提示いただきます。

(2) 硬貨取扱手数料 (※)

取扱枚数		【改定前】	【改定後 (税込)】
1 ~ 50枚		無料	無料
51 ~ 100枚			550円
101 ~ 500枚			
501 ~ 1,000枚		330円	1,100円
1,001 ~ 2,000枚		660円	
2,001枚以上 (1,000枚毎)		330円加算	(500枚毎) 550円加算

※ お振込みや税金のご納付も対象となります。複数回の場合は、1日の合計枚数で算定致します。

(3) 電子交換手数料

【改定前】			【改定後 (税込)】	
当金庫		他行宛	当金庫宛	他行宛
自店宛	他店宛		440円	660円
無料	440円	440円		

2. 改定日

2023年9月1日 (金) 受付分より

3. 本件に関するお問合せ

詳しくは、当金庫窓口までお問合せください。

以上